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Írásbeli kérdé s

Kövér László Úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (1) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a Legfőbb
Ügyészhez ,

„Lesz-e felelőse a Dél-Mezőföld Tájvédelmi Körzetben elkövetett súlyo s
természetkárosításnak? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

A közelmúltban értesülhettünk arról az eseményr ő l, hogy 2017. április 29-én engedély nélkül i

terepautós rendezvényt szerveztek az országos védettséget élvez ő Dél-Mezőföld Tájvédelmi

Körzet, Szedresi Ős-Sárvíz területén .

Az értesülés szerint több, mint 50 terepjáró hajtott végig a területen, mely következtében

nyomvályúk keletkeztek, felszaggatták a növényzetet, ezáltal gyomosodásra alkalmas



területeket hoztak létre a védett növények pusztulását előidézve, roncsolva a holtágak

vízfolyások medreit, elő idézve a vízi növények pusztulását is azon a területen . Szakértői leírás

alapján nem csak a növény, de a helyi állatvilágot is megzavarta ez a nem kevés zajjal is jár ó

rendezvény .

Tudomásom szerint szakterületi jogszabályok alapján tilos, illetve megfelelő engedélyekhez

kötött a járművel történő közlekedés . A sajtóértesülések szerint a nemzeti park feljelentést tet t

a rendőrség és a Kormányhivatal felé .

Tekintettel arra, hogy a természetvédelmi bírság nem mentesít a büntet őjogi és a kártérítési

felelősség alól, kérem a fentiek figyelembevételével is a Legfőbb Ügyész Urat, hogy

válaszoljon az alábbi kérdésekre .

1. Van-e tudomása arról, hogy folyik-e büntetőeljárás a fenti ügyben?

2. Ha folyik büntetőeljárás, akkor milyen bűncselekmény gyanújával, és várható-e, hogy

az elkövetőket felelősségre vonják?

Fenti kérdésekre várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . május 21 .

Tisztelettel,

dr. Staudt Gábor

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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